Директору Института геологии

                                                                                              и минералогии им. В.С. Соболева СО РАН

                                                                                              д.г.-м.н. Н.Н. Круку

                                                                                              от ___________________          _____

                 (Ф.И.О. полностью)

                                                                               _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас прикрепить меня к ИГМ СО РАН для подготовки Диссертации на соискание

учёной степени кандидата наук, без освоения программ подготовки научно-педагогических

кадров в аспирантуре, по научной специальности:

___________________________________________________________________________________

    (указывается шифр и наименование специальности, в соотв. с действующей номенклатурой)

Документ, удостоверяющий личность: __________________________________________________
                                                                                      (серия, номер, кем и когда выдан)

___________________________________________________________________________________

Образование: _______________________________________________________________________
                                                               (реквизиты документа об образовании)

Сведения о наличии опубликованных работ: ____________________________________________

Контактный телефон: ________________________________________________________________

Почтовый и электронный адрес: _______________________________________________________

Способ информирования о ходе рассмотрения вопроса: ___________________________________

Прилагаю:

1. Копию документов, удостоверяющих личность, гражданство (паспорт);

2. Копию диплома государственного образца специалиста или магистра и приложений к нему;

3. Список опубликованных научных работ, изобретений и отчетов по научно-

исследовательской работе (при наличии);

4. Удостоверения о сдаче кандидатских экзаменов (при наличии).

С копией Свидетельства гос. аккредитации и приложений ознакомлен                  ______________

Об ответственности за достоверность сведений,

указываемых в Заявлении, проинформирован                                                            ______________

     Даю согласие на автоматизированную обработку своих персональных данных и на совершение

в отношении этих сведений всех необходимых действий, предусмотренных пунктом 3 части 1

статьи 3 Федерального закона от 27.07 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

     Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва, составленного в письменном

виде.  ______________________

Дата  «____»                  20___                                                               Подпись ______________

Согласие предполагаемого научного руководителя:

____________________________________________________________________________
(подпись, Ф.И.О., ученая степень, ученое звание, должность)

                                                                                                Виза руководителя Института